

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Spare part พร้อมจ้าง Preventive Maintenance ของ Air Compressor ยี่ห้อ KAESER Model CSG-70-2TA ของโรงไฟฟ้า MM-T14	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ 4 ฝ่ายบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,303,377.00 บาท (รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 16 ตุลาคม 2566	
	- ราคา Spare part พร้อมจ้าง Preventive Maintenance ของ Air Compressor	2,276,427.00 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	26,950.00 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	2,303,377.00 บาท
	- ราคา/หน่วย ตามเอกสารที่แนบ	
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 บริษัท Kaeser Kompressoren SND. BHD. เลขที่ 86876377R1 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2566	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายวิศรุต สุวรรณพงษ์กุล วศ.7 หบลม-ฟ. โทร.3433	

เห็นชอบ



.....
()

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย		ราคา/หน่วยบาท	ราคารวม (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม และ VAT (บาท)
		D	F				
1	SET filter mats Cooling air	6	EA	2,628.00	15,768.00	-	15,768.00
2	Filter mat 170x170x10	12	EA	365.00	4,380.00	-	4,380.00 K
3	Oil filter insert 155mm	6	EA	3,705.00	22,230.00	-	22,230.00 K
4	KIT Air filter cartridge	6	EA	9,491.00	56,946.00	-	56,946.00 K
5	SIGMA FLUID G-680 (10L)	24	GL	9,080.00	217,920.00	-	217,920.00 K
6	Non-return valve-KIT	3	EA	46,844.00	140,532.00	-	140,532.00 K
7	Seal set Non-return valve	3	EA	3,285.00	9,855.00	-	9,855.00 K
8	Check valve G1/4	18	EA	4,996.00	89,928.00	-	89,928.00 K
9	KIT Service-UNIT ECO-DRAIN 31/31F Vario	14	EA	6,708.00	93,912.00	-	93,912.00 K
10	Condensate Drain ECO-DRAIN 31 Vario 18-72V	4	EA	13,374.00	53,496.00	-	53,496.00 K
11	KIT revision inlet valve DN150	3	EA	41,062.00	123,186.00	-	123,186.00 K
12	KIT maintenance comb./therm. valve 70 °C	3	SE	4,139.00	12,417.00	-	12,417.00 K
13	KIT solenoid valve G1/4 2/2-W	6	EA	9,286.00	55,716.00	-	55,716.00 K
14	KIT solenoid valve G1/2 3/2-W	3	EA	38,252.00	114,756.00	-	114,756.00 K
15	KIT maintenance proportional valve	3	EA	1,509.00	4,527.00	-	4,527.00 K
16	Sinter filter G1	3	EA	66,633.00	199,899.00	-	199,899.00 K
17	Temp. Pt100 100mm (-50 to 300°C)	6	EA	16,775.00	100,650.00	-	100,650.00 K
18	Spiral hose DN150x700	3	EA	3,514.00	10,542.00	-	10,542.00 K
19	Transition piece Ø8.5xØ5.5	3	EA	170.00	510.00	-	510.00 K
20	Air filter housing	3	EA	4,420.00	13,260.00	-	13,260.00 K
21	Strainer set compl. pulse damper st.1	3	EA	60,797.00	182,391.00	-	182,391.00 K
22	Strainer set compl. pulse damper st.2	3	EA	40,645.00	121,935.00	-	121,935.00 K
23	Flat seal Pulse damper (change for S/No.1020)	2	EA	1,864.00	3,728.00	-	3,728.00 K
24	Oil filter insert 155mm (for flushing)	3	EA	3,705.00	11,115.00	-	11,115.00 K
25	SIGMA FLUID G-680 (10L) (for flushing)	12	GL	9,080.00	108,960.00	-	108,960.00 K
26	Filter element E83KE	6	EA	14,969.00	89,814.00	-	89,814.00 K
27	Condensate drain KAESER	6	EA	3,371.00	20,226.00	-	20,226.00 K
28	KIT resistance thermometer with cable	1	EA	12,828.00	12,828.00	-	12,828.00 K
29	Preventive Maintenance	1	JOB	385,000.00	385,000.00	26,950.00	411,950.00 K
					2,276,427.00	26,950.00	2,303,377.00 K

หมายเหตุ

- คำดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการจ้างประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อหากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดคำดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียด (โทร. กวดฟ-ท. : หจขฟพ-ท. 60222 / หจจฟพ-ท. 60231 / หสขฟพ-ท. 60232 / หสจฟพ-ท. 60233) (โทร. กวดชช-ท. : หจข-ท. 60216 / หจชท-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดคำดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้าง ในช่องราคาของ คำดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ